Infraestructu

ras de 

secado 

mediana 

(ISM) 

Infraestructu

ra de secado 

grande (ISG) 

Infraestructu

ra mixta (IM) 

MÉNDEZ 

SCHÄFER 

CONSTRUCCI

ON Y 

MONTAJE 

LIMITADA 

$17.451.585 

(4 unidades) 

-  -  -  -  -  

Sumando un total de $69.806.340 (sesenta y nueve millones ochocientos 
seis mil trescientos cuarenta pesos) impuestos incluidos por la 
adjudicación de 4 infraestructuras de acopio pequeñas: 

APRUEBO: 

1. ADJUDÍCASE a 

Méndez Schäfer Construcción y Montaje Limitada, el concurso 
“REQUISITOS, PROCEDIMIENTOS Y MECANISMOS PARA LA 
CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSTRUCCIÓN DE